ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  /CV – UBND

V/v Chi hỗ trợ cho cán bộ đầu

mối kiểm soát TTHC các cấp

theo Nghị quyết số

143/2018/NQHĐND tỉnh

               Cẩm Châu, ngày tháng     năm 2022

  Kính gửi: - Công chức Văn phòng, Kế toán

Thực hiện công văn số  số 1141/NV - UBND  ngày 11/5/2022 của UBND huyện

Cẩm Thủy về V/v Chi hỗ trợ cho cán bộ đầu mối kiểm soát TTHC các cấp theo Nghị

quyết số 143/2018/NQHĐND tỉnh.  UBND xã Giao công chức Văn phòng, công chức

kế toán – NS xã xãcăn cứ chức năng nhiệm vụ tham mưu thực hiện chế độ cho cán bộ

công chức, đảm bảo quyền lợi người thực hiện theo đúng qui định (có văn bản kèm

theo). Trong quá trình thực hiện có vấn đề khó khăn vướng mắc báo cáo Chủ tịch

UBND xã để được giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (Th/h);

- Thành viên BCĐ xã ;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Hải Lăng

		langph.camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-16T02:10:21-0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-16T17:04:12+0700

		2022-05-16T17:04:38+0700

		2022-05-16T17:04:53+0700